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Tavelexperten Gallerix nytänkare i stort format

Med sina 93 butiker är Gallerix Sveriges ledande 

detaljhandelskedja som specialiserat sig på 

tavlor, inramning och ramar. Butikerna drivs 

genom franchising och varje butik har en egen 

ramverkstad med certifierade rammakare. 

Utmaningen – 

Personliga fotoförstoringar

Efterfrågan på personifierad inredning 

såsom fotoförstoringar och fototapet 

ökar enormt idag. Då började Gallerix 

titta på möjligheterna att investera i egna 

storformatsskrivare för att kunna skriva ut 

direkt i butik.

– Idén växte fram för flera år sedan. Nu är 

marknaden är mogen och vi ser en stor 

efterfrågan på den här typen av tjänster. 

Genom att vi har expertkunskaperna inom 

inramning så var det ett naturligt steg för oss 

att själva även sköta utskriften. Med egna 

storformatsskrivare får vi möjlighet att ta vår 

kärnverksamhet till en ny nivå, vilket gynnar 

kunderna, utvecklar affärerna och ger oss nya 

intäktsmöjligheter, säger Thomas Sonesson, 

VD för Gallerix i Sverige.

Vinst efter bara en månad

Valet föll på Canon och med hjälp av deras 

storformatsskrivare blir Gallerix nu den 

första detaljhandelskedjan i Sverige att 

erbjuda direktbeställning i butik av utskrifter i 

storformat på både canvas och fotopapper för 

privatkunder.

– Vi ville ha en trovärdig leverantör med 

hög kvalitet på produkterna och ett brett nät 

med serviceställen. Vi tittade på några olika 

leverantörer, men valet föll till slut på Canon 

då vi snabbt kände att de hade bra produkter 

men också stor kunskap om hur dessa kunde 

användas för affärsutveckling, säger Thomas 

Sonesson. 

 ”Med egna storformat-

skrivare tar vi vår kärn-

verksamhet till en ny nivå, 

vilket gynnar kunderna, 

utvecklar affärerna och ger 

oss nya intäktsmöjligheter”
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PosterArtist 2008

Lars Persson, Gallerix Konserthuset, Stockholm



Snabbt jättestort intresse

Efter det lyckade testet valde cirka 70 av Gallerix 

butiker att hoppa på tåget. De har fått ett paket 

med en Canon imagePROGRAF iPF8100 

storformatsskrivare, en scanner och ett 

datorpaket som förinstallerats med mjukvaran 

Canon PosterArtist 2008. Lars Persson på 

Gallerix Konserthuset har haft sin skrivare 

installerad i en vecka och är redan nöjd med 

investeringen: 

– Intresset har varit jättestort och vi har redan 

sålt 10-15 tavlor. 

Superenkelt med PosterArtist 

Gallerix är experter på tavlor och inramning, 

men eftersom de inte är vana vid att hantera 

storformatsskrivare var det viktigt att det 

blev enkelt för personalen att jobba med 

utskrifterna. 

Canon har därför skapat utskriftsmallar 

i mjukvaran PosterArtist 2008 som 

specialanpassats just för Gallerix. 

– PosterArtist är ett väldigt enkelt program 

och man känner igen sig genom att mallarna 

döpts på samma sätt som våra ramar. Ibland 

har man frågor och då är det lätt att lyfta luren 

och ringa till Canon. De är alltid tillgängliga och 

hjälpsamma, säger Lars Persson.

En kund kan komma in till Gallerix med sitt 

foto på en USB-sticka, minneskort eller på 

papperskopia och beställa en personlig tavla. 

”Det blev snabbt tydligt att det inte rådde brist på köpvilliga 
kunder och trots att man inte satsade något på marknadsföring 
kunde Gallerix räkna hem en vinst redan efter en månad.”
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Därefter är det en enkel process säger Lars 

Persson och förklarar:

– Jag hämtar in bilden i PosterArtist, väljer 

om det ska vara fotopapper eller canvas och 

anger storlek. Sedan trycker jag på print och tre 

minuter senare är utskriften klar. 

Konkret omsättningsökning

Trots att det ännu är på ett tidigt stadium kan 

Thomas Sonesson inte kalla investeringen 

annat än en succé. 

– Det här är ett väldigt stort steg i Gallerix 

sortimentsutveckling och det kommer att ge 

oss en konkret omsättningsökning. Då det är 

relaterat till det vanliga sortimentet men inte 

konkurrerar med något annat vi erbjuder, så 

blir det en ren ökning av försäljningen.

Fördelar för Gallerix med Canon iPF8100 

och PosterArtist 2008: 

	 Möter kundernas efterfrågan och
 	 utvecklar sortimentet

	 Bra utskriftsekonomi ger hälsosamma
 	 marginaler

	 Bra service och stort engagemang från
 	 Canon

	 Fantastisk utskriftskvalitet, både på
 	 fotopapper och canvas
 
	 Användarvänlighet genom anpassade
 	 mallar i PosterArtist 2008
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